
Znak sprawy: G.202.3.2023               Włocławek, 20.07.2023 r.

     

Zamawiający: 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  

we Włocławku 

ul. 3 Maja 17 

87-800 Włocławek            

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: Ochrona fizyczna osób i mienia w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

wraz z obsługą sezonową szatni 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę 

Biuro Ochrony Osób i Mienia „Argus” Sp. z o.o. 

ul. Rysia 6A 

87-800 Włocławek  

z ceną brutto w wysokości 810 087,84 zł  

Oferta spełnia warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert od 

wszystkich członków Komisji, czyli 100,00 punktów. 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(brutto zł) 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR” Sp. z o.o. 
ul. Polna 4-8 
87-800 Włocławek 

992 296,321 

2 
Biuro Ochrony Osób i Mienia „Argus” Sp. z o.o. 
ul. Rysia 6A 
87-800 Włocławek 

810 087,84 

3 

MAXUS Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

1 129 125,242 

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

Liczba pkt  
w kryterium 
pracownik 

kwalifikowany 

Liczba pkt  
w kryterium 

własna Grupa 
Interwencyjna 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„EMIR” Sp. z o.o. 
ul. Polna 4-8 
87-800 Włocławek 

65,31 10,00 0,00 75,31 

                                                           
1 Dokonano poprawy oczywistej omyłki pisarskiej na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp 
2 Dokonano poprawy oczywistej omyłki pisarskiej na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp 



2 

Biuro Ochrony Osób i Mienia  
„Argus” Sp. z o.o. 
ul. Rysia 6A 
87-800 Włocławek 

80,00 10,00 10,00 100,00 

3 

MAXUS Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź  
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

57,40 10,00 10,00 74,40 

 

 

REKTOR 

dr Robert Musiałkiewicz 


